UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD
V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chiến lược quốc gia phát triển

ngành Dược Việt Nam giai đoạn đến

năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm  2024

   Kính gửi:

-      n  ặt trận Tổ quốc Việ  N m  ỉnh Hà T nh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

-  y ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyế  định số 1165/QĐ-TTg ngày 09/10/2023 của Thủ  ướng

Chính phủ phê duyệt Chiến lược quốc gia phát triển ngành Dược Việt Nam giai

đoạn đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045;

Sở Y tế đã xâ  dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phát

triển ngành Dược Việt Nam giai đoạn đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045

 rên địa bàn tỉnh Hà T nh, đồng thời gi o các cơ qu n chu ên môn của ngành Y tế

rà soát lại các chỉ tiêu tỉnh Hà T nh  hực hiện được đến năm 2023 để xác định chỉ

tiêu phù hợp, đảm bảo thống nhất với các kế hoạch khác có liên quan của tỉnh

 rong gi i đoạn đến năm 2030,  ầm nhìn đến năm 2045 (dự thảo Kế hoạch gửi kèm

theo).

Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị quan tâm nghiên cứu, góp ý và gửi văn  ản

góp ý về Sở Y tế trước ngày 30/5/2024 để tổng hợp, báo cáo trình UBND tỉnh

đúng qu  định./.

 Nơi nhận:
- Như  rên;
- Giám đốc, các PGĐ  Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

		2024-05-15T16:39:20+0700

		2024-05-16T07:44:56+0700

		2024-05-16T07:45:10+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-05-16T07:45:38+0700